entre ceux qui ont pris des médi-
caments pour le TDAH et ceux
qui n'en ont pas pris.

Les enfants allergiques ont des difficultés à se concentrer, sont souvent absents
et ont du mal à apprendre, selon une nouvelle enquête.

EBOLA 
EN SIERRA LEONE: 
109 personnes 
en quarantaine

Cent-neuf personnes susceptibles
d'avoir été en contact avec le nouveau cas
d'Ebola en Sierra Leone, une étudiante
décédée mardi, ont été placées en qua-
rantaine, ont annoncé samedi les auto-
rités sierra-léonaises qui tentent d'em-
pêcher une propagation du virus.